
                         令和２年４月１日  

 

 

 三田学園高等学校 

新入生保護者の皆様 

 

                               三田学園高等学校         

                          校長 松井 忠幸   

 

入学式実施方法の変更などについて 

 

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 このたびはお子様のご入学を心よりお祝い申し上げます。 

さて、ご承知のとおり新型コロナウイルス感染症の猛威が続く中、国や県からは感染  

拡大防止のために行事・式典等の見直しを検討するよう通達を受けております。 

つきましては、本校では新入生の健康、安全を考慮して簡略化するとともに、保護者様

の列席をご遠慮いただくことといたしました。このような決断に至りましたことにご理解

を賜りますよう、どうかよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

  日 時   令和２年４月８日（水） 13：30～  

  場 所   三田学園 小寺ホール 

  

※ 生徒の集合は 11：30 高校新館（1 年生の教室）です。 

  

※ 朝、必ず検温をして、発熱や倦怠感、風邪の症状などがあれば、出席を見合わせる

ようにしてください。  

    お手持ちのマスクがあれば、できる限りご着用ください。 

   

※ 混雑を避けるため、保護者様用の控室をご用意できないことをご容赦ください。  

 

 

●入学式の様子を動画配信する予定です 

詳細は別紙でご案内いたしますので、Gmail（ジー・メール）をご登録ください。 

   本校ホームページ内【学年だより 高 1】をご覧いただき、ご登録いただきました

メールアドレスは、今後の諸連絡のために大切に保管してください。 

 

  

以上 

  


